— 1 —

四川省教育科学研究院党政办公室

四川省教育科学研究院党政办公室关于开展

2024 年四川省义务教育信息科技教材教法

培训活动的通知

各市（州）教科所（院）：

为促进义务教育信息科技教师对课程标准和新教材的理解，

提高我省义务教育信息科技教师教育教学水平，经研究，决定开

展义务教育信息科技教材教法培训活动。现将有关事宜通知如下。

一、活动时间

2024 年 9 月 11-12 日。9 月 11 日下午 14:00-18:00 报到。

二、活动地点

（一）报到地点

天友国际酒店，地址：成都市二环路西一段100号。

（二）培训地点

成都市棕北中学西区实验学校，地址：成都市武侯区逸霞街

21号。

三、活动内容

介绍教材编写意图，解读三年级和七年级编写思路和重难

点，提出教学建议。

— 2 —

四、参会人员

各市（州）义务教育信息科技教研员 1 名，小学、初中信息

科技骨干教师各 4 名。

五、其他事项

（一）各市（州）教科所（院）请于 9 月 8 日前将参会人员

回执（见附件）发送到邮箱 519598360@qq.com。

（二）本次培训由新华文轩出版传媒股份有限公司承办。参

会人员差旅费回原单位按规定报销。

六、联系人

四川省教育科学研究院：张老师，13308218353。

新华文轩出版传媒股份有限公司：赵老师，15692973396。

棕北中学西区实验学校：王老师，18615763631。

天友国际酒店：汤经理，13608030523。

附件：参会人员回执

四川省教育科学研究院党政办公室

2024 年 8 月 30 日

— 3 —

附件

参会人员回执

市州 姓名 性别 单位 学段 联系方式